

18 października 2016



## O biznesie od strony pasji

67 młodych osób ze szkół ponadgimnazjalnych z województwa świętokrzyskiego wzięło

udział w drugiej edycji inspirujących spotkań z przedsiębiorcami branży IT z regionu. Wydarzenie odbyło się w poniedziałek, 17 października, w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu pod nazwą "Pasjonaci IT: Jak zarobić w sieci?"

Druga edycja wydarzenia poświęcona została sektorowi informatycznemu IT, jednej z najprężniej rozwijających się branż na świecie.

- Pierwsza edycja Pasjonatów, którą zorganizowaliśmy w maju, została przyjęta bardzo entuzjastycznie przez uczestników. Było znacznie więcej chętnych niż mogliśmy przyjąć. Otrzymaliśmy również informację od młodzieży, że pomysł ten trafił w ich potrzeby i oczekiwania. Dlatego postanowiliśmy wspólnie z Fundacją Zaawansowanych Technologii, Tabletowo.pl i MAC Edukacja przygotować kolejne dwie edycje wydarzenia jeszcze w tym roku. Trzecia edycja warsztatów poświęcona będzie programowaniu - mówiła **Barbara Zamożniewicz**, Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim.

Celem spotkań jest inspiracja młodzieży do rozwijania ich pasji oraz kształtowanie postaw przedsiębiorczych. O tym, jak dojść do sukcesu w sieci, realizując przy tym swoje pasje opowiadali: Piotr Twardowski z Grupy MAC Edukacja, Jakub Juszyński z agencji marketingowej Fajne Studio Kreatywne i Krzysztof Nawrot założyciel bloga technologicznego Galaktyczny.pl. W spotkaniu po raz drugi wzięła udział Katarzyna Pura autorka bloga Tabletowo.pl, która od sześciu lat prowadzi własny biznes w branży IT, podróżując po świecie. Uczestnicy warsztatów dowiedzieli się m.in. jak pozyskać wartościowe kontakty, na przykładzie projektu E-konferencje w Grupie MAC oraz dlaczego warto zacząć działać mediach społecznościowych.

Wykład pt. "Nie rób wszystkiego sam! Sukces = Twój zespół" poprowadził Maciej Barański z Grupy MAC Edukacja. - Chcę podkreślić, że nie każdy musi być liderem, który zakłada firmę ale bardzo istotne jest to aby młode osoby odkryły w sobie potencjał, że mogą robić coś w czym czują się naprawdę świetnie, uzupełniając zespoły. Nie każdy musi iść na front ale może wzbogacać jakiś fajny, przedsiębiorczy pomysł swoim wkładem - podkreślał **Maciej Barański**.

W spotkaniu wzięli udział uczniowie z 15 szkół ponadgimnazjalnych z: Kielc, Ostrowca Świętokrzyskiego, Łopuszna, Końskich, Sędziszowa, Buska-Zdroju, Włoszczowy, Starachowic i Chęcín.

Źródło: [www.wrota-swietokrzyskie.pl](http://www.wrota-swietokrzyskie.pl)

